nedair

Bruggenloop

Kampen

Programma
Vrijdag 5 april

18:00 - 21:00 uur Startnummers ophalen Sport-Inn

Zaterdag 6 april

12:15 - 15:00 uur

12:45 uur

13:00 - 18: 00 uur

13:00 uur

13:15 uur

13:30 uur

14:00 uur

14:30 uur

15:00 uur

15:30 uur

16:30 uur

16:40 uur

16:40 uur

(+ indien besteld T-shirt)

Startnummers ophalen
(+ indien besteld T-shirt)

Warming-up
The Learning Network kidsrun

Weever bedrijven Businesslounge
geopend

Start The Learning Network
kidsrun t/m 9 jaar

Start The Learning Network
kidsrun 10 t/m 12 jaar

Prijsuitreiking
The Learning Network kidsrun

Start BVD advocaten 5 kilometer

Prijsuitreiking
BVD advocaten 5 kilometer

Start Ausnutria halve marathon

Start Vivan 10 kilometer
Prijsuitreiking

Vivan 10 kilometer
Prijsuitreiking

Ausnutria halve marathon
Prijsuitreiking

Weever bedrijven Businessrun

Kampen

Van Heutszplein

Podium
Van Heutszplein

Businesslounge
Stadskazerne

Start |Jsselkade

Start |Jsselkade

Podium
Van Heutszplein

Start lJsselkade

Podium
Van Heutszplein

Start |Jsselkade

Start |Jsselkade

Podium
Van Heutszplein

Podium
Van Heutszplein

Businesslounge
Stadskazerne



